Comune di

Francauvilla di Sicilia

Provincia di Messina
Ente del Parco Fluviale dell’ Alcantara

Cod. Fisc.e P.L.LV.A. 00159650837 Tel. (0942) 988011  Fax (0942) 98.25.23

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA

Reg. part. 105
Presa d’atto, impegno e liquidazione quota per diritti di Segreteria [°trim. 2011
Reg. Gen. 475 | spettante al Segretario comunale-

Data 25/05/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto il documento istruttorio relativo all’accertamento ed alla ripartizione dei proventi per diritti
di segreteria riscossi nel 1°trimestre 2011;

Visto che la quota spettante al segretario comunale ammonta ad € 819,11;

Vista la determina sindacale n. 7 del 9/03/2011 con cui sono state attribuite le funzioni relative al
Responsabile dell’ Area;

Visto il vigente O.A.EE.LL. nella Regione Siciliana;

Visto il D.Lgs. n. 77/1995 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Di prendere atto della superiore spesa di € 819,11 quale quota spettante al segretario comunale;

Di impegnare e liquidare la somma complessiva di € 819,11 spettante al segretario comunale
dott.ssa Mosca Maria Luisa all’intervento 1.01.02.01 (cap. 300) del compilando Bilancio 2011 ,
accreditando il relativo importo presso Banca Monte dei Paschi di Siena spa IBAN:
IT95H0103082190000000441591;

Di dare atto che la presente sara trasmessa al Sindaco ed al Segretario Comunale per i
provvedimenti di competenza.

Francavilla di Sicilia, 1i 13/05/2011

__IL RESPONSABI ERVIZIO FINANZIARIO




Comune di

Francauilla di Sicilia

Prouvincia di Messina
Ente del Parco Fluviale dell'Alcantara

Tel. (0942) 988011  Fax (0942) 98.25.23

RIS S T oL LRSS - T 3

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

vy e T 'AREA ECONOMICO. FINANZIARIAEATTIVITA’ {
P | . PRODUTTIVE _

s ) Ooget‘m Accertamento- 1partizio e [ llqmdanone de1 provenn per
| dirittidic Segre erig.
Penododalj-

Si nomina Responsabile del procedimento relativo all’oggetto 14 g4 2. 78
GRECO Maria Grazia - i : :

" Da consegnarsi entro giomi- * ©

ISTRUTTORIA . :

Preso atto che.nel periodo daljy 1/011a1 31/03/2041.
sono stati riscossi e regolarmente versat{ nella Tesoreria co
munale diritti di Segreterla per comp1e551ve E..2:294,61,

Dato atto che la r15003510ne dei dlrlttl di cui so-
ijapra ha avuto luogo in applicazione della tabella d) allegata
iifalla Legge n., 604/1962 e successive modifiche ed integrazioni
e trova perfetta concordanza con i prescritti registri;

: Visto l'art.41 della Legge n. 312/1980 che prevede

1’attribuzicha al Segretarlo comunale di una quota dei summern -

glonati diritti in misura pari al 75% di quella spettanteé al
omune; _ ' L

Prego atto che dall’1l.1. 1998 il 10% dei diritti di
segreteria di cui alla tabella d) allegata alla Legge n. 604/
1962 e successive modifiche & versato all’ Agen21a nazionale -
per i Segretar1 comunall e provinciali;

" Che la somma gi cui sopra E cosi suddivisa
T Proventi per egomtratti - cui ai nn. 1,2,3,4 e

5 della tabella d) allegata -alla L. 604/1962 ....E 1a213,50
'_- pProventi per certificati,atti,copie e documen ~_' 6%?;98
ti di cui ai n.6,6 bis,7 e 8 della tabella 4a)...€

4 Q04 AR



31 Propone

- di ripartire la somma comple‘331va di é1°881 .4.8.3:15(:03—
sa per diritti di Segreteria, soggetti a riparto, nel periodo

dal 1/1/011 ST 3/01. come segue: .

a) in favore del Comune il 90%..... B drasasae -%.- i e 693;33
b) in favore dell’Agenzia nazion.il 10%...... 188,1'5
€..1.881,48

- di determinare come segue la ripartizione della guota

di spettanza del Segretario cominale:
a) proventi riscossi pereemntrgtti di cui ai

nn.1,2,3,4'e 5 della tabella d)........ .. -E..1.213,50
h) quota spettante al Cqmuﬁe pari al BUs del
: la somma di cui’ alla precedente lett a). ﬁ..?.?&g 15
¢) quota spettante .al Segretario com.lé parl

“al 75% della somma d1 c01 alla lett. b) é 819,11

- dl 1mputare la- spesa di. &Jﬁﬁ;ﬂﬁ ,spettante aila Agen

- zia na21011a1e dei Segretarl com.li e prov ) all* Intervento
£ 1,0%1.02;05 (cap 340) ‘del.Bilancio 2.0._11 . gquella di €..819,11
spettante. -al Segretarl emunale, all}'Int 15 03.02,01

:(capj a dp]_]_o 3tesso B _aﬁ0107 lI'.l OOI‘SO di I‘edazlone\__;tecnica.--

Toas dare atto" che le ‘somme suesposte concordano con i
reglsm:l e gli eienchl prescri_ttl -

11 Résponsabile del procadiments

W@@G

Per quanto concerne Ia regoianta tecnica esprime parere: n
. RESPONSABILE | £4VYOREVOLE - Hre
DEL SERVIZIO ] :
INTERESSATO ‘
13 Mag 2 ne
Data MHb, 20 J
- n /N
EG Cap._pIVERS$| ﬁ Competenza O Res:dun i Pty g Ao
ITERVENTE DIVERS | ‘Sommadisponibile: - - | il

a.l Godlce 101 0205 e

sottoscritto responsabile del servizio finanziario. a
rma dell’art. 13, della legge regionale 3 dicembre 1991. E’omma d_': spon:l_'blle

44. che testual ;
estualmente re:c:ta _ ‘21 Codice TOTOZTAT » veos

li impegni di spesa non possono essere assunli senzs i . G
‘estazione della relativa copertura finanziara da parte de! . : ; Sk
sponsabile delservizio finanziario. Senza tale attestazione I'sfto . :

wllo di diritto™
ATTESTA

>me dal prospetto che ségrue la copertura della com

2ssiva spesa di E Data




1)
2)

C.A.P. 98034 PEOVINCIA DI MESSINA

COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA

Cod. Fisc. e P. IVA 00159550837 TEL. .(0942} 98.801 - FAX (0942) 98.25.23

DIRITTT DI SEGRETERIA 1° TRIMESTRE 2011

Diritti aegreterla urbanistica,sanatorie,cimiteriali, etc. '413,13
Diritti Segreteria per rllasclo copie atti 609,58
Diritti Segreteria Anagrafe:Dic.'10-Genn.Febbraio 2011 10,02
Diritti Segreteria.Autentica copia e firma: Idem 21,46
" " " Pass.proprietd auto: " 26,92
TOTAIIE NNG 2_3—4-5"-ononon-oae. 667’98
CONTRATTT
GALLO Dr.Alberto: Diritti Segfeteria per rogito contratto 471,50
ASS.CULTUR. EUROCONSULENZA: n n i " 742,00
' TOTALE CONTRATTI - 1.213,50

TOTALE GENERAIE 2.294,61



Comune di Francavilla di Sicilia

98034 FRANCAVILLA DI SICILIA ME
P.IVA 00159650837

CF 00159650837

ESERC. GESTIONE NUMERO 254 | PAG. 1
2011 COMPETENZA DETTAGLIO 254.01|del  24/05/2011
RIFERIMENTI ATTI AMMINISTRATIV del
Codice DESCRIZIONE INTERVENTO CAPITOLO DESCRIZIONE CAPITOLO
1.01.02.01.20| TITOLOT - SPESE CORRENTI B 00.00 |QUOTA DIRITTI DI

FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE DI GESTIONE E DI . EGRETERIASPETTANTI AL SEGRETARIO

CONTROLLO

PERSONALE

SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

STANZIAMENTO IMPEGNI PRECEDENTI |PRENOTAZ.IMPEGNI| IMPEGNO ATTUALE DISPONIBILITA' RESIDUA

Intervento 169.730,69 64.803,36 0,00 819,11 104.108,22
Capitolo PEG 2.083,33 0,00 0,00 819,11

S| IMPEGNA LA SOMMA DI

IMPEGNO

€ ottocentodiciannove/11

PER QUOTA DIRITTI DI SEGRETERIAI* TRIM. 2011 SPETTANTE AL Dettaglio: QUOTA DIRITTI DI SEGRETERIA I TRIM, 2011 SPETTANTE AL
SEGRETARIO COMUNALE 01 SEGRETARIO COMUNALE
CREDITORE RIFERIMENTI IMPORTI

MOSCA MARIA LUISA SEGRETARIO COM.LE 819,11| IMPORTO ORIGINALE
VIA F.CRISPI 388
98021 ALI' TERME ME 0,00| VARIAZIONI
CF MSCMLS56S57A201D
P.IVA 819,11 IMPORTO ATTUALE

i

\ f
Operatore TOTALI PROGRESSIVI| Il ResponBabile dg) Servizi
Mirella Di Franco IMPEGNO 254 | o nanzia
€| /
%




